
Kdo jsem

Hledání identity a uzdravení v Kristu

Konference vnitřního uzdravení
s Linn Button, Gill Hampton a Eddym de Penderem

18.–      19. října 2024
Brno, Veslařská 56

a proč tu jsem?

Immanuel, z. s.
www.immanuel-zs.cz www.ksbrno.cz



Lin Button

Gill Hampton

Eddy de Pender

Lin Button se ve své službě snaží lidem
pomoci, aby naplnili Boží záměr. Vyučuje
o tom, jak se modlit za vnitřní uzdravení
a očekávat Boží jednání skrze dary Ducha
svatého. Biblické vyučování považuje za
základ pro duchovní proměnu v Kristu.
Ukazuje, že zranění z minulosti, hříchy
spáchané na nás i naše hříšné reakce nám
brání duchovně růst. Při modlitbách za
vnitřní uzdravení Ježíš přichází,
osvobozuje nás, uzdravuje a vede ke
skutečné ryzosti a dospělosti. Lin Button je
vyučující na Healing Prayer School
v Anglii. 

Eddy de Pender je pastoračním
poradcem již více než 25 let. Kromě toho
je mediátorem, který pomáhá církvím
a křesťanským organizacím v řešení
konfliktů. Od roku 2007 v České republice
vyučuje spolupracovníky v Immanuel, z. s.
o pastýřské péči a přednáší na
konferencích. V češtině vyšla jeho kniha
Řešení konfliktů v církvi. Žije v Holandsku,
je ženatý s Ineke, má tři syny a tři vnuky.
Na konferenci se bude věnovat osobní
modlitební službě.

Kdo jsem
a proč tu jsem?

Gill Hampton je členkou týmu Lin Button,
učí na téže škole. Komunikace je pro ni
naprosto přirozená, a tak Gill pravidelně
vystupuje spolu s Lin na konferencích
Healing Prayer School. Ve službě se
setkává se s jednotlivci při modlitbách
a je uznávanou mentorkou, zejména pro
vedoucí. Po boku Lin působí také v All
Saints Church Woodford Wells, kde vede
týmy modlitební služby. Kdykoli je Gill
nablízku, rozesměje vás. Její veselá
povaha vždycky rozjasní atmosféru. Co je
její vášní? Snadná odpověď - uvolňovat
lidi do jejich Bohem dané identity,
povolání, záměru a svobody.

Program:
Pátek 18. října
17.30–18.00
18.00–18.30
18.30–20.00

Sobota 19. října
8.00–9.00
9.00–9.30
9.30–10.50
10.50–11.10
11.10–12.30
12.30–13.45
13.45–14.20
14.20–15.40
15.40–16.00
16.00–17.20
17.20-17.30

Registrace
Zahájení konference, chvály
Lin Button: Identita v Kristu

Registrace
Úvod, chvály
Gill Hampton: Uzdravení zraněného srdce I
Přestávka
Lin Button: Uzdravení zraněného srdce II
Přestávka na oběd
Chvály
Lin Button: Hlad po lásce
Přestávka
Lin Button: Naděje pro budoucnost
Rozloučení

Přihlašování
na webu KS Brno:

Konferenční poplatek (za oba dny)
500 Kč při přihlášení do 10. října 2024
a zaplacení online na účet KS Brno

600 Kč při přihlášení po 10. říjnu 2024 a/nebo
platbě v hotovosti na místě

181810810/0300, variabilní symbol 111
(do poznámky „jméno + příjmení/konference 2024“)

ksbrno.cz/akce/konference-vnitrniho-uzdraveni-2024

Přihlašování a další informace:

https://ksbrno.cz/akce/konference-vnitrniho-uzdraveni-2024/
https://ksbrno.cz/akce/konference-vnitrniho-uzdraveni-2024/

